

**K/S Helmstedt**  
**CVR-nr. 27 97 95 56**

**Årsrapport for 2022**  
**(19. regnskabsår)**  
**Jahresabschluss für 2022**  
**(19. Geschäftsjahr)**

This document has esignatur Agreement-ID: 5e30b81NWZM250318915

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Der Jahresabschluss wurde auf der ordentlichen Hauptversammlung der Gesellschaft am 26. juni 2023 vorgelegt und genehmigt.

Kirsten Wulff

Dirigent  
Vorsitzender

# Indholdsfortegnelse

## Inhaltsverzeichnis

	<u>Side</u>
	<u>Seite</u>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Vermerke</b>	
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Geschäftsbericht</b>	
Selskabsoplysninger	
<i>Informationen über die Gesellschaft</i>	8
Ledelsesberetning	
<i>Geschäftsbericht</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022</b>	
<b>Jahresabschluss, 1. Januar - 31. Dezember 2022</b>	
## Selskabsoplysninger

### Informationen über die Gesellschaft

<b>Selskab:</b>	K/S Helmstedt
<b>Gesellschaft:</b>	CVR-nr. 27 97 95 56 c/o Nicolai Wassmann Løvtoften 62 DK - 2630 Taastrup
<b>Hjemstedskommune:</b>	Høje-taastrup
<b>Heimatgemeinde:</b>	Høje-taastrup
<b>Komplementar:</b>	Komplementar Helmstedt ApS
<b>Komplementär:</b>	CVR-nr. 27 62 31 82 c/o Nicolai Wassmann Løvtoften 62 DK - 2630 Taastrup
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Wassmann
<b>Aufsichtsrat :</b>	Hans Jørgen Klode
<b>Revision:</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen
<b>Revision</b>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 DK - 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Geschäftsbericht

#### Hovedaktiviteter

##### *Hauptaktivitäten*

Kommanditselskabet aktivitet består i at eje og udleje erhvervsejendommen, der er beliggende:

*Die Aktivitäten der Kommanditgesellschaft bestehen aus dem Besitz und Vermietung der gewerblichen Immobilie, und sich am folgenden Ort befindet:*

Konrad-Adenauers-Platz 9  
38350 Helmstedt, Deutschland

Ejendommen er solgt i året og har været fuldt udlejet frem til overtagelsesdagen.

*Die Immobilie wurde im Laufe des Jahres verkauft und war bis zum Übernahmeterrmin voll vermietet.*

I tvivlsspørgsmål er det den danske tekst som er afgørende.

*Bei Zweifelsfragen ist der dänische Text maßgebend*

Der er i kommanditselskabet tegnet 260 andele, fordelt på 6 kommanditister

*Die Kommanditgesellschaft besteht aus 260 Anteilen, verteilt auf 6 Kommanditisten.*

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

##### *Entwicklung der Aktivitäten und wirtschaftliche Verhältnisse*

Det regnskabsmæssige resultat på kr. -628.886. Det regnskabsmæssige resultat er som forventet.

*Das Jahresergebnis ist DKK -628.886. Das Bilanzergebnis ist wie erwartet.*

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

##### *Vorfälle nach Abschluss des Geschäftsjahres*

Selskabet forventes likvideret solvent i 2023.

*Es wird erwartet, dass das Unternehmen im Jahr 2023 liquidiert wird.*

**Resultatopgørelse for perioden**  
**1. januar – 31. december 2022**  
**Gewinn und Verlustrechnung für den Zeitraum**  
**1. Januar bis 31. Dezember 2022**

Note	2022	2021
<i>Anmerkung</i>		
1 Lejeindtægter	496.748	1.983.765
<i>Mieteinnahmen</i>		
Andre driftsindtægter	0	0
<i>Andere Einnahmen</i>		
	<b>496.748</b>	<b>1.983.765</b>
Driftsomkostninger	-117.002	-736.798
<i>Betriebskosten</i>		
2 Personalemkostninger	-25.400	-30.000
<i>Mitarbeiterkosten</i>		
Andre eksterne omkostninger	-271.208	-232.101
<i>Weitere externe Kosten</i>		
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>83.138</b>	<b>984.866</b>
<b><i>Ergebnis vor finanziellen Posten</i></b>		
Finansielle indtægter	991	4.386
<i>Zinsen und ähnliche Erträge</i>		
Finansielle omkostninger	-840.476	-364.808
<i>Zinsen und ähnliche Aufwendungen</i>		
<b>Resultat før værdiregulering</b>	<b>-756.347</b>	<b>624.444</b>
<b><i>Ergebnis vor Wertanpassungen</i></b>		
Værdiregulering, ejendom	127.461	10.383.976
<i>Wertanpassung, Immobilie</i>		
<b>Årets resultat</b>	<b>-628.886</b>	<b>11.008.420</b>
<b><i>Jahresüberschuss</i></b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
<b><i>Vorschlag für die Verwendung des Ergebnisses</i></b>		
Årets resultat	-628.886	11.008.420
<i>Jahresüberschuss</i>		
<b>Til disposition</b>	<b>-628.886</b>	<b>11.008.420</b>
<b><i>Zur Verfügung</i></b>		

**Balance pr. 31. december 2022**  
**Bilanz per. 31. Dezember 2022**

Note <i>Anmerkung</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Aktiva</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Umlaufvermögen</b>		
Investeringsejendom <i>Investitionsobjekt</i>	<u>0</u>	<u>37.026.334</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
<b>Forderungen</b>		
Tilgodehavende fra lejere <i>Forderungen, Mieter</i>	0	1.459
Andre tilgodehavender <i>Andere Forderungen</i>	<u>0</u>	<u>3.328</u>
	<b>0</b>	<b>4.787</b>
Likvide beholdninger <i>Liquide Mittel</i>	<u>611.712</u>	<u>282.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Umlaufvermögen gesamt</b>	<u><b>611.712</b></u>	<u><b>37.313.256</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Aktiva gesamt</b>	<u><b>611.712</b></u>	<u><b>37.313.256</b></u>



**Balance pr. 31. december 2022**  
**Bilanz per. 31. Dezember 2022**

Note		2022	2021
Anmerkung			
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Eigenkapital</b>		
	Kontantdel af kommanditkapital	4.313.684	4.313.684
	<i>Baranteil der Kommanditeinlage</i>		
	Overført resultat i alt	-3.972.742	19.590.310
	<i>Vorgetragenenes Ergebnis</i>		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.942</b>	<b>23.903.994</b>
	<b><i>Eigenkapital gesamt</i></b>		
	<b>Langfristet gæld</b>		
	<b>Langfristige Verbindlichkeiten</b>		
3	Prioritetsgæld	0	0
	<i>Hypothekenschulden</i>		
	Mellemregning komplementar	0	210.099
	<i>Verbindlichkeiten, Komplementär</i>		
	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>210.099</b>
	<b><i>Langfristige Verbindlichkeiten gesamt</i></b>		
	<b>Kortfristet gæld</b>		
	<b>Kurzfristige Verbindlichkeiten</b>		
	Kortfristet del af prioritetsgæld	0	13.099.376
	<i>Kurzfristiger Anteil der Hypothekenschulden</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.810	27.783
	<i>Lieferanten von waren und dienstleistungen</i>		
	Anden gæld	257.960	72.004
	<i>Andere Verbindlichkeiten</i>		
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>270.770</b>	<b>13.199.163</b>
	<b><i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i></b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>270.770</b>	<b>13.409.262</b>
	<b><i>Verbindlichkeiten gesamt</i></b>		
	<b>Passiver i alt</b>	<b>611.712</b>	<b>37.313.256</b>
	<b><i>Passiva gesamt</i></b>		
4	Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
	<i>Eventualverbindlichkeiten und Sicherheitsleistungen</i>		

**Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2022**  
***Eigenkapitalbilanz per. 31. Dezember 2022***

**Egenkapital**

***Eigenkapital***

Stamkapital består af 260 kommanditanparter af kr. 50.000, heraf indbetales kr. 16.582 pr. kommanditanpart.

*Das Stammkapital besteht aus 260 Kommanditanteilen zu je DKK 50.000, davon werden DKK 16.582 pro Anteil, eingezahlt.*

Kontant indskud i årets primo	4.313.684
<i>Bareinlagen am Anfang des Jahres</i>	
Udbetalt i året	<u>0</u>
<i>Im Jahr bezahlt</i>	
<b>Kontant del af kommanditkapital ultimo</b>	<b><u>4.313.684</u></b>
<b><i>Baranteil des Kommanditkapitals Ultimo</i></b>	
Overført resultat pr. 1. januar 2022	19.590.310
<i>Vorgetragen Ergebnis, 1. Januar 2022</i>	
Udbetalt i året	-22.934.166
<i>Im Jahr bezahlt</i>	
Overført af årets resultat	<u>-628.886</u>
<i>Übertragen vom Jahresergebnis</i>	
<b>Overført resultat i alt</b>	<b><u>-3.972.742</u></b>
<b><i>Übertragenes Ergebnis gesamt</i></b>	
<b>Egenkapital i alt</b>	
<b><i>Eigenkapital gesamt</i></b>	<b><u><u>340.942</u></u></b>

**Noter**  
**Anmerkung**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Lejeindtægter</b>		
<b>Mieteinnahmen</b>		
Nettoleje	<u>496.748</u>	<u>1.983.765</u>
Nettomiete	<u><b>496.748</b></u>	<u><b>1.983.765</b></u>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
<b>Mitarbeiterkosten</b>		
Bestyrelshonorar	<u>25.400</u>	<u>30.000</u>
Vorstand Gebühren	<u><b>25.400</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<i>Durchschnittliche Zahl der Vollzeitbeschäftigten</i>		

**3 Langfristet gæld**  
**Langfristige Verbindlichkeiten**

Af den i balancen opførte langfristede gæld forfalder t.kr. 0 til betaling senere end 5 år efter balancedagen

*Von den in der Bilanz angeführten langfristigen Verbindlichkeiten sind TDKK 0 später als 5 Jahre nach dem Tag der Bilanzierung fällig.*

**4 Eventualforpligtelser**

**Eventualverbindlichkeiten**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

*Das Unternehmen hat keine Eventualverbindlichkeiten.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nicolai Wassmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicolai Wassmann

Bestyrelsesmedlem

ID: 52363ea3-92e7-4c4c-b6bb-9b2baf8ef824

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:03:40

Underskrevet med MitID



## Hans Jørgen Klode

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Jørgen Klode

Bestyrelsesmedlem

ID: bf2b8171-7696-4128-b87d-fb649c88b39b

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:16:50

Underskrevet med MitID



## Bjarne Albrechtsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bjarne Albrechtsen

Revisor

ID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 12:38:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kirsten Wulff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirsten Hykkelbjerg Wulff

Dirigent

ID: cc4b9cc7-d611-45fa-b00b-619e22df0284

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 18:47:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e30b81NWZM250318915

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).